
UCHWAŁA NR V/39/2015
RADY GMINY GODÓW

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/7/2014 Rady Gminy Godów z dnia 22 grudnia 2014 roku w sprawie 
budżetu Gminy Godów na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 4, 9 lit. c, d, e, pkt. 10, art. 51 ust 1, art. 58, art. 61 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zmianami), 
w związku z art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.217, art. 218, art. 220-222, art. 235-239, art. 242, 
art. 243, art. 258 ust.1 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (jednolity 
tekst Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami),

Rada Gminy Godów uchwala:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę: 90.882,61 zł., w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 90.882,61 zł., oraz  dokonuje się zmian w planie dochodów, 
zgodnie z tabelą Nr 1.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 wynosi: 40.296.401,61 zł., w tym:

1) dochody bieżące w wysokości: 34.863.031,61 zł.

2) dochody majątkowe w wysokości: 5.433.370,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę: 43.520,00 zł. , w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę: 43.520,00 zł., oraz dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z tabelą nr 2.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 wynosi: 41.485.315,00 zł., w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości: 31.956.554,00 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości:  9.528.761,00 zł.

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu Gminy na kwotę: 1.188.913,39 zł.

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu Gminy są przychody z tytułu:

1) pożyczek długoterminowych w wysokości: 463.069,67 zł.,

2) kredytu długoterminowego w wysokości: 725.843,72 zł.

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy w wysokości: 2.433.965,74 zł., 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 3.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 kwietnia 2015 r.

Poz. 2097



§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w wysokości: 3.622.879,13 zł., 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 4.

§ 6. § 8 ust. 2 przyjmuje brzmienie: Planowane dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w kwocie 1.220.000,00 zł. przeznacza się na wydatki związane z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Tomas

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2097_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

756 -1 220 000,00 0,00

75618 -1 220 000,00 0,00

-1 220 000,00 0,00

758 0,00 60 761,00

75801 0,00 60 761,00

0,00 60 761,00

801 0,00 29 000,00

0,00 29 000,00

80195 0,00 29 000,00

0,00 29 000,00

0,00 29 000,00

852 0,00 2 021,61

85204 0,00 101,61

0,00 101,61Wpływy z różnych dochodów 0,00 101,61

Rodziny zastępcze 0,00 101,61

Pomoc społeczna 2 370 574,00 2 372 595,61

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

230 000,00 259 000,00

Pozostała działalność 230 252,00 259 252,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

230 000,00 259 000,00

Oświata i wychowanie 1 621 530,00 1 650 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

230 000,00 259 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 695 985,00 10 756 746,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
10 695 985,00 10 756 746,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 370 000,00 150 000,00

Różne rozliczenia 10 751 635,00 10 812 396,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
1 596 600,00 376 600,00

BIEŻĄCE

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

19 009 917,00 17 789 917,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu Gminy Godów na 2015 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2097_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



85212 0,00 1 020,00

0,00 1 020,00

85214 0,00 900,00

0,00 900,00

854 -900,00 0,00

85415 -900,00 0,00

-900,00 0,00

900 0,00 1 220 000,00

90002 0,00 1 220 000,00

0,00 1 220 000,00

-1 220 900,00 1 311 782,61

0,00 29 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

-1 220 900,00 1 311 782,61

0,00 29 000,00

BIEŻĄCE RAZEM:

MAJĄTKOWE RAZEM:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

6 173 605,00 6 202 605,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
5 418 560,00 5 418 560,00

OGÓŁEM 40 205 519,00 40 296 401,61

5 433 370,00 5 433 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
755 045,00 784 045,00

MAJĄTKOWE

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
0,00 1 220 000,00

34 772 149,00 34 863 031,61

Gospodarka odpadami 0,00 1 220 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 000,00 1 246 000,00

Wpływy z różnych dochodów 1 220,00 320,00

Pomoc materialna dla uczniów 1 220,00 320,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 900,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 220,00 320,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
9 465,00 10 365,00

Wpływy z różnych dochodów 6 940,00 7 960,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 137 372,00 2 138 392,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2097_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wymagrodzenia i 

składki od nch 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań
przed zmianą 4 396 724,00 4 122 255,00 3 195 458,00 926 797,00 0,00 161 830,00 112 639,00 0,00 339 800,00 339 800,00

zmniejszenie -15 660,00 -15 660,00 0,00 -15 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 381 064,00 4 106 595,00 3 195 458,00 911 137,00 0,00 161 830,00 112 639,00 0,00 339 800,00 339 800,00

przed zmianą 3 850 794,00 3 733 225,00 3 126 961,00 606 264,00 0,00 4 930,00 112 639,00 0,00 319 800,00 319 800,00

zmniejszenie -15 660,00 -15 660,00 0,00 -15 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 835 134,00 3 717 565,00 3 126 961,00 590 604,00 0,00 4 930,00 112 639,00 0,00 319 800,00 319 800,00

przed zmianą 16 737 869,00 15 904 929,00 13 466 889,00 2 438 040,00 2 000,00 581 880,00 249 060,00 0,00 1 846 000,00 1 846 000,00

zmniejszenie -488 260,00 -475 942,00 -434 386,00 -41 556,00 0,00 -12 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 531 660,00 475 942,00 434 386,00 41 556,00 0,00 12 318,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 781 269,00 15 904 929,00 13 466 889,00 2 438 040,00 2 000,00 581 880,00 292 460,00 0,00 1 846 000,00 1 846 000,00

przed zmianą 7 824 881,00 7 528 927,00 6 691 218,00 837 709,00 0,00 295 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -256 694,00 -248 515,00 -225 748,00 -22 767,00 0,00 -8 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 568 187,00 7 280 412,00 6 465 470,00 814 942,00 0,00 287 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 211 634,00 3 107 307,00 2 672 637,00 434 670,00 0,00 104 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -178 959,00 -176 805,00 -163 181,00 -13 624,00 0,00 -2 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 032 675,00 2 930 502,00 2 509 456,00 421 046,00 0,00 102 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 799 543,00 3 627 633,00 3 331 731,00 295 902,00 0,00 171 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 607,00 -50 622,00 -45 457,00 -5 165,00 0,00 -1 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 746 936,00 3 577 011,00 3 286 274,00 290 737,00 0,00 169 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 178 959,00 176 805,00 163 181,00 13 624,00 0,00 2 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 959,00 176 805,00 163 181,00 13 624,00 0,00 2 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 309 301,00 299 137,00 271 205,00 27 932,00 0,00 10 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 309 301,00 299 137,00 271 205,00 27 932,00 0,00 10 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 308 710,00 57 650,00 750,00 56 900,00 2 000,00 0,00 249 060,00 0,00 1 846 000,00 1 846 000,00

zwiększenie 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 352 110,00 57 650,00 750,00 56 900,00 2 000,00 0,00 292 460,00 0,00 1 846 000,00 1 846 000,00

przed zmianą 3 307 674,00 1 132 783,00 734 192,00 398 591,00 0,00 2 174 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 308 694,00 1 133 803,00 734 192,00 399 611,00 0,00 2 174 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 153 500,52 274 183,52 252 056,00 22 127,52 0,00 1 879 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 154 520,52 275 203,52 252 056,00 23 147,52 0,00 1 879 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 055,00 29 592,00 26 200,00 3 392,00 0,00 25 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 155,00 28 692,00 26 200,00 2 492,00 0,00 25 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 220,00 1 220,00 0,00 1 220,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 585 541,00 2 548 759,00 574 229,00 1 974 530,00 25 562,00 11 220,00 0,00 0,00 421 000,00 421 000,00

zmniejszenie -62 256,00 -62 256,00 0,00 -62 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 916,00 77 916,00 67 092,00 10 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 601 201,00 2 564 419,00 641 321,00 1 923 098,00 25 562,00 11 220,00 0,00 0,00 421 000,00 421 000,00

przed zmianą 1 327 562,00 1 302 000,00 0,00 1 302 000,00 25 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 256,00 -62 256,00 0,00 -62 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 916,00 77 916,00 67 092,00 10 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 343 222,00 1 317 660,00 67 092,00 1 250 568,00 25 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 913 034,00 25 780 275,00 18 267 209,00 7 513 066,00 1 903 288,00 2 974 784,00 754 687,00 500 000,00 9 528 761,00 9 528 761,00

zmniejszenie -567 076,00 -554 758,00 -434 386,00 -120 372,00 0,00 -12 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 610 596,00 554 878,00 501 478,00 53 400,00 0,00 12 318,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 956 554,00 25 780 395,00 18 334 301,00 7 446 094,00 1 903 288,00 2 974 784,00 798 087,00 500 000,00 9 528 761,00 9 528 761,00

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego
z tego: z tego:

w tym:
z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

-15 660,00

-15 660,00 0,00750 Administracja publiczna

4 736 524,00 319 800,00

0,00

4 154 934,00 319 800,00

4 720 864,00 319 800,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

4 170 594,00 319 800,00

801 Oświata i wychowanie

18 583 869,00 46 000,00

-488 260,00 0,00

531 660,00

-256 694,00 0,00

0,00

18 627 269,00 46 000,00

80101 Szkoły podstawowe

7 824 881,00 0,00

0,00

3 032 675,00 0,00

7 568 187,00 0,00

80104 Przedszkola 

3 211 634,00 0,00

-178 959,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 0,00

80110 Gimnazja

3 799 543,00 0,00

-52 607,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

0,00 0,00

178 959,00 0,00

3 746 936,00 0,00

309 301,00 0,00

309 301,00 0,00

178 959,00 0,00

43 400,00 0,00

2 198 110,00 46 000,00

80195 Pozostała działalność

2 154 710,00 46 000,00

80150

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 153 500,52 0,00

852 Pomoc społeczna

3 307 674,00 0,00

2 154 520,52 0,00

1 020,00 0,00

0,00

3 308 694,00 0,00

1 020,00

54 155,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

55 055,00 0,00

-900,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

3 006 541,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów

26 220,00 0,00

-900,00 0,00

-62 256,00 0,00

77 916,00 0,00

25 320,00 0,00

3 022 201,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

1 327 562,00 0,00

-62 256,00

900

0,00

0,00

77 916,00 0,00

1 343 222,00 0,00

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu Gminy Godów na 2015 rok

41 485 315,00 2 349 800,00

Wydatki razem:

41 441 795,00 2 349 800,00

-567 076,00 0,00

610 596,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2097__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



plan 

ROZCHODY 2 433 965,74

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 433 965,74

1) POŻYCZKI  282 865,74

termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Krostoszowicach - WFOŚiGW 

umowa: 281/2011/23/OA/oe/P
58 032,00

demontaż, transport i unieszkodliwianie azbestu na terenie Gminy Godów w 2012 r. - 

WFOŚiGW umowa: 28/2012/23/OZ/si/P
4 244,02

termomodernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury w Skrzyszowie - WFOŚiGW umowa: 

75/2012/23/OA/oe/P
33 320,00

demontaż, transport i unieszkodliwianie azbestu na terenie Gminy Godów w 2013 r. - 

WFOŚiGW umowa: 9/2013/23/OZ/si/P
6 660,00

ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy Godów w 2013 roku - WFOŚiGW 

umowa: 58/2013/23/OA/poe/P
93 640,00

ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy Godów w 2014 roku - WFOŚiGW 

umowa: 37/2014/23/OA/poe/P
35 706,00

termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej przy ul. Szkolnej w Godowie - 

WFOŚiGW umowa: 80/2014/23/OA/oe/P
7 014,00

termomodernizacja budynku Straży Pożarnej przy ulicy Powstańców 95,97 w 

Łaziskach - WFOŚiGW umowa: 100/2014/23/OA/oe/P
25 821,00

demontaż, transport i unieszkodliwianie azbestu na terenie Gminy Godów w 2014 r. - 

WFOŚiGW umowa: 36/2014/23/OZ/si/P
18 428,72

2) KREDYTY 2 151 100,00

Kredyt na finansowanie deficytu w roku 2010 1 300 000,00

Kredyt na finansowanie deficytu w roku 2011 400 000,00

Kredyt na finansowanie deficytu w roku 2013 271 100,00

Kredyt na finansowanie deficytu w roku 2014 180 000,00

TABELA NR 3 - Planowane rozchody budżetu Gminy Godów w 2015 roku

Wyszczególnienie §LP

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2097_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



PRZYCHODY 3 622 879,13

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 915 830,00

1) POŻYCZKI ZACIĄGNIĘTE 237 507,67

WFOŚiGW - ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy Godów w 

2014 roku - II  rata
146 327,67

WFOŚiGW - termomodernizacja szkoły podstawowej w Godowie 91 180,00

2) POŻYCZKI PLANOWANE DO ZACIĄGNIĘCIA 225 562,00

WFOŚIGW -ograniczenie niskiej emisjii na terenie Gminy Godów w 

2015 roku - I rata
200 000,00

WFOŚiGW - demontaż, transport i unieszkodliwianie azbestu na 

terenie Gminy Godów w 2015 r.
25 562,00

3) KREDYTY PLANOWANE DO ZACIĄGNIĘCIA 1 452 760,33

2. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 707 049,13

TABELA NR 4 - Planowane przychody budżetu Gminy Godów w 2015 roku

Wyszczególnienie § 2015LP

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2097_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-04-08T08:15:08+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




